



## Driftsselskabet Kryb I Ly Kro ApS

Kolding Landevej 160  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 40786880

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2022

---

**Erik Steen Sophus Falck**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Driftsselskabet Kryb I Ly Kro ApS

Kolding Landevej 160

7000 Fredericia

CVR-nr.: 40786880

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

Hanne Louise Degn

John Eigil Olsdorf

## Direktion

Hanne Louise Degn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Kryb i Ly Kro.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er fortsat negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

## Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	3	<b>8.419.461</b>	<b>6.895.881</b>
Personaleomkostninger	4	(7.199.667)	(8.757.044)
Af- og nedskrivninger		(115.888)	(97.127)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.103.906</b>	<b>(1.958.290)</b>
Andre finansielle indtægter	5	34.888	20.603
Andre finansielle omkostninger	6	(45.689)	(36.179)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.093.105</b>	<b>(1.973.866)</b>
Skat af årets resultat		(238.858)	433.978
<b>Årets resultat</b>		<b>854.247</b>	<b>(1.539.888)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		854.247	(1.539.888)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>854.247</b>	<b>(1.539.888)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		530.722	412.110
Indretning af lejede lokaler		175.083	112.567
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>705.805</b>	<b>524.677</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>705.805</b>	<b>524.677</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		203.895	135.570
<b>Varebeholdninger</b>		<b>203.895</b>	<b>135.570</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		589.936	100.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.567.958	2.524.778
Udskudt skat		161.591	0
Andre tilgodehavender		1.179.806	332.280
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.824	510.411
Periodeafgrænsningsposter		43.278	204.020
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.544.393</b>	<b>3.671.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>71.045</b>	<b>10.391</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.819.333</b>	<b>3.817.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.525.138</b>	<b>4.342.366</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(685.641)	(1.539.888)
<b>Egenkapital</b>		<b>(635.641)</b>	<b>(1.489.888)</b>
Udskudt skat		0	76.433
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>76.433</b>
Anden gæld		566.037	147.003
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>566.037</b>	<b>147.003</b>
Bankgæld		0	672.586
Modtagne forudbetalinger fra kunder		363.352	187.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.209.379	736.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.659.995	1.745.410
Anden gæld		3.362.016	2.266.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.594.742</b>	<b>5.608.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.160.779</b>	<b>5.755.821</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.525.138</b>	<b>4.342.366</b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.539.888)	(1.489.888)
Årets resultat	0	854.247	854.247
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(685.641)</b>	<b>(635.641)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

## 2 Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 3 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 1.574 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 kompensationer. Ingen af kompensationerne er endeligt behandlet af Erhvervsstyrelsen på regnskabsafslæggelsestidspunktet, hvorfor selskabets ledelse har foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb for perioden.

## 4 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	6.406.095	7.556.552
Pensioner	514.990	772.085
Andre omkostninger til social sikring	71.951	251.703
Andre personaleomkostninger	206.631	176.704
	<b>7.199.667</b>	<b>8.757.044</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	30

## 5 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.888	20.603
	<b>34.888</b>	<b>20.603</b>

## 6 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.279	11.664
Renteomkostninger i øvrigt	21.410	24.515
	<b>45.689</b>	<b>36.179</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	499.916	121.888
Tilgange	215.668	81.348
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>715.584</b>	<b>203.236</b>
Af- og nedskrivninger primo	(87.806)	(9.321)
Årets afskrivninger	(97.056)	(18.832)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(184.862)</b>	<b>(28.153)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>530.722</b>	<b>175.083</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	566.037	207.062
	<b>566.037</b>	<b>207.062</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået juridisk bindende aftaler, som forpligter selskabet til at betale omsætningsbestemt management fee og forpagtningsafgift.

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
